Махневское муниципальное образование

МКОУ Санкинская сош
Приказ

От 15.01.18 г№2-5
Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и перечня

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

Во исполнение плана по противодействию коррупции в МКОУ

Санкинская сош приказываю:
1.Утвердить Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых в

МКОУ Санкинская сош:

•предоставление государственных услуг гражданам и организациям;

•управление государственным имуществом;

•осуществление государственных закупок;

•хранение и распределение материально-технических ресурсов;

•осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

•подготовка и принятие решений о распределении бюджетных

ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также

распределение ограниченного ресурса.
2.Утвердить Перечень должностей МКОУ Санкинская сош, замещение

которых связано с коррупционными рисками:

1.Директор
2.Заместитель директора по УВР

3.Заведующий библиотекой

4.Учитель

5.Главный бухгалтер
3.Контроль за выполнением пр^каз^юставляю за собой.

Директо*^Ш^^?^. Г.А.Маклякова